ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 123 от 26.04.2022

 КАРАР

О признании утратившим силу постановления

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района

Республики Татарстан    п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 1 апреля   2015 г. № 93а «Об

утверждении положения о представлении гражданином, поступающим на

должность руководителя муниципального учреждения Апастовского

муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также о представлении руководителем

муниципального учреждения Апастовского муниципального района сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

признать утратившим силу.

2.Настоящее  постановление  опубликовать  на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан.

Руководитель                                                                         А.А. Тугушев